
ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et 
de l’Espace 
10,  avenue Marc  Pé legr in  -  BP 54032 -  31055 Tou louse CEDEX 4  –  
FRANCE
Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : 
www.isae-supaero.fr

Toulouse, le 04 février 2025
N°2630/ISAE/DF/VIAC/SCO/SB

Décision
arrêtant la liste des élèves ayant satisfait aux conditions d’obtention

du diplôme d’ingénieur de spécialité en génie industriel
pour l’aéronautique et l’espace délivré par l’ISAE-SUPAERO

pour l’année académique 2023-2024

La Directrice Générale de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace,
Vu le code de la Défense et notamment son article R3411-5,
Vu l’arrêté du 27 décembre 2022 fixant la liste des écoles accréditées à délivrer un titre 
d’ingénieur diplômé,
Vu l’arrêté du 8 juin 2020 relatif aux formations d’ingénieurs par la voie de 
l’apprentissage à l'Institut supérieur de l'aéronautique et de l'espace.
Vu la délibération du jury de diplomation du cycle de formation ingénieur de spécialité en 
génie industriel pour l’aéronautique et l’espace.

DECIDE

Article 1er : 

Ont satisfait aux conditions d’obtention du diplôme d’ingénieur de spécialité en génie 
industriel pour l’aéronautique et l’espace de « ISAE-SUPAERO » en 2024 conformément 
aux délibérations du jury et par ordre alphabétique :

Etudiants civils français :

AKARKOUB Othmane, 
ATIENZAR Hugo, Alain, Antoine
BOULZAT Arnaud
CHARPANTIER Baptiste, Laurent, Florian
DIEBOLD Mathias
DUBOIS Nathaël
EVEZARD Maïlys
FRANCOEUR Laura, Catherine, Véronique, Clara
GARMON Alexia, Emilie
GAUDIBERT Tristan, Gilbert
GONCALVES DOS SANTOS Jordan, Quentin



Page 2/2

KAROUI Mehdi, François, Hakim

LE GALL--SANY Vanina

MALLET Jean-Baptiste, Laurent, Denis
MARAN Gabriela, Katialyn
MARTINET Lauriane, Francine
MIRANDE Baptiste, Henri 
MONIOT--MICHELARD Alexandre
NAVARRO Lilian, Clément
NGÔ Julien, Robert, Tien-Thang
PAPILLON Marion, Julie
PORT Clément, Jean, David
RAVAZ Manon, Victoria
ROCCHI Lilian, Gérard
RUBI Anaïs, Marie
SAGAZ Adrien, Georges, Michael
SURIN Laura, Aurore, Juliette
TAPISSIER Augustin, Victor, Mathieu

Etudiants civils étrangers :

GUITOUNI Ahlem

Article 2 :

La présente décision sera publiée au registre des actes administratifs (RAA) de l'établissement.

Marie-Hélène Baroux

Publication : IDOL, RAA
Archivage : SG/AJ


		2025-03-04T19:00:53+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par BAROUX Marie-helene


	



